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Warszawa, dnia 27 stycznia 2025 r.  

Szanowni Państwo, 
nie ma wątpliwości, że praca odgrywa w naszym życiu ogromną rolę. Praca może nas 
definiować, pozwalać realizować swoje pasje, rozwijać kompetencje, być częścią większej 
całości. Może być też po prostu źródłem utrzymania dla nas i naszej rodziny. Jednak 
w każdym przypadku praca musi być godna i bezpieczna. 

Moją pierwszą decyzją po objęciu teki ministry w końcu 2023 roku było przywrócenie 
do nazwy resortu członu „praca”. Nie był to tylko symbol czy hasło, ale obietnica. Obietnica, 
że będziemy konsekwentnie walczyć o godność pracy w Polsce, dbać o prawa pracownic 
i pracowników, wspierać tych, którzy chcą powrócić albo wejść na rynek pracy.  

Ważnym krokiem w tym kierunku jest przyjęty na wigilijnym posiedzeniu Rady Ministrów 
projekt ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, który powstał w Ministerstwie 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. To nowe otwarcie po ponad 20 latach i wielka zmiana, 
której kluczową częścią będziecie właśnie Państwo – pracownicy Publicznych Służb 
Zatrudnienia.  

Dzisiaj, 27 stycznia, obchodzimy szczególne święto – Państwa święto, jakim jest Dzień 
Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia. Jego początki sięgają roku 1919, kiedy Józef 
Piłsudski podpisał Dekret o organizacji państwowych urzędów pośrednictwa pracy i opieki 
nad wychodźcami.  

Państwa codzienna praca przekłada się nie tylko na poprawę sytuacji na lokalnym rynku 
pracy, ale realnie zmienia życie konkretnych osób i ich rodzin. Wspieracie tych, którym 
czasem trudniej znaleźć zatrudnienie, może brakuje kwalifikacji, nierzadko zagrożonych 
wykluczeniem. To wielka wartość, ogromnie Wam za to dziękuję.  

Przed nami wiele nowych wyzwań, wiele zmian, ale jestem przekonana, że dotychczasowa 
dobra współpraca zaowocuje jeszcze lepszymi efektami w przyszłości. Z okazji Dnia 
Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia życzę Państwu satysfakcji z pełnienia tej ważnej 
społecznie roli, sukcesów i wszelkiej pomyślności zarówno w życiu zawodowym, jak 
i osobistym. Wszystkiego dobrego! 

Z wyrazami szacunku 
Agnieszka Dziemianowicz-Bąk 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
/-kwalifikowany podpis elektroniczny-/ 
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